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
Szewska 9, I. p. (od 1/10). Radziwiłłowska 5, 14. 

Niecała 14, II. p. Felicyanek 21. Zgoda 3. Stachowskiego 
12. Batorego 25. Wolska 5.

4 p o k o je  i k uchn ia .
Zgoda 3. Siemiradzkiego 11. Dolne Młyny 3. Smo­

leńska 22. Św. Jana 18, II. p. Zielona 20, parter, 19. 
Karmelicka 43.

W iększe  m ieszkan ia .
Szewska 9. I. p., 6 pokoi, przedp., kuchnia (od 

1/X.). Grodzka 26, II. p. 6 pokoi, przedp., kuchnia. Ka­
nonicza 16, I. p., 7 pokoi, przedpokój, kuchnia. Seba- 
styana 9, I. p., 5 pokoi, przedp., kuch., łazienka, 2 ga- 
bilotki. Pańska 5, II. p., 5 pokoi, przedp., kuchnia, ła­
zienka. Biskupia 9, 7 pokoi, przedp., kredens, ośw. 
elektr. Wolska 36, 5 pokoi, przedp., kuchnia. Wolska 
36, 7 pokoi, przedp., kuchnia. Studencka 21, 5 pokoi, 
przedp., kuchnia. Wolska 6, III. p., 9 pokoi, przedp., 
kuchnia. Siemiradzkiego 2, 6 pokoi, przedp., kuchnia; 
Kapucyńska 3, 7 pokoi, przedp., kuch., łazienka, pokój 
służbowy. Siemiradzkiego 11, 5 pokoi, przedp., kuchnia. 
Szewska 19, 5 pok./ przedp., kuch., spiżarka (od 1/X.).

S klepy .
Św. Jana 10. Floryańska 16. Grodzka 43. Staro­

wiślna 10. Św. Tomasza 31.

S ta jn ie  i w o zo w n ie .
Zielona 16. Kapucyńska 5.
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Ładny pokój duży, frontowy, na parterze, ume­
blowany, z całem utrzymaniem dla dwóch lub trzech 
panienek zaraz do wynajęcia przy ulicy Krupniczej 
L. 16 parter.

Pokój umeblowany (tylko dla pań) do wyna­
jęcia od 1 lutego. Wiadomość ul. Swoboda 6 dom „Oset“ 
I  p. na prawo.

Przyjmę kilku studentów na mieszkanie wraz 
z całem utrzymaniem. Pokój duży frontowy z osobnem 
wejściem. Może być również jakaś osoba starsza. Wia­
domość: ul. Wolska 21.

Lokal sklepowy składający się z czterech  
ubikacyj wraz z mieszkaniem do wynajęcia od 
1 marca przy ul. św. Tomasza 31. Wiadomość w kan- 
celaryi Dra Schragera, Grodzka 71.

Trzy pokoje z kuchnią i łazienką oświe­
tlone gazem do wynajęcia od 1 lutego przy ul. Wol­
skiej 5 I p.

Dla Studentów i Panienek jest do wynajęcia 
duży pokój umeblowany wraz z całem utrzymaniem przy 
ul. Długiej 1.21 III p. w domu lepszej kategoryi. Opie­
ka rodzicielska zapewniona.

Dwa pokoje z kuchnią do wynajęcia zaraz 
przy ul. Starowiślnej 77 I  p. Cena 52 K mies.

Tamże pokój i kuchnia od 1 lutego za 38 K 
do wynajęcia.

Cztery pokoje, 2 przedp., kuch., spiżarnia 
wraz z balkonem do wynajęcia przy ul. Karme­
lickiej 53 I  p. Wiadomość u lokatorów.

Pokój frontowy o dwóch oknach, umebl. do wy­
najęcia dla pani przy ul. Sobieskiego 7, parter.

Cztery pokoje, 2 przedp., kuch. i łazienka
do wynajęcia od 1 kwietnia przy ul. Karmelickiej 44/1.

Dwa pok., przedp. i kuch., do wynajęcia za­
raz przy ul. Karmelickiej 44/111.

Poszukuję od kwietnia pięć lub sześć po- 
koji z łazienką, kuchnią i pomieszczeniem  
dla służby, w razie możności z ogródkiem i oświet­
leniem elektrycznem. Oferty kartką pocztową Biskupia 9, 
pierwsze piętro A. P.

Bardzo eleganckie pokoje umeblowane z kom­
fortem, z całem utrzymaniem do wynajęcia przy ul. 
Wolskiej 24 part.

Pokój i kuchnia ładnie umeblowane do wyna­
jęcia, ewentualnie do sprzedania urządzenie i meble. 
Zgłoszenia w Redakcyi.

Do wynajęcia zaraz 1 pokój umeblowany. Czy­
sta Nr. 17.

2 pokoje, kuchnia i balkon za 36 koron mie­
sięcznie, w Pół wsi u Zwierzynieckim. Ul. Mickiewicza Nr. 9. 
(Wiadomość: Czysta 17, u Właściciela).

Realności i majątki.
Majątek ziemski, obejmujący 760 morgów 

z czego 330 lasu młodego, reszta roli pszennej i łąk 
(przeważnie drenowanych) z doborowymi inwentarzami 
lub bez tychże w zach. Galicyi (6 kim. od miasta po­
wiatowego) z wolnej ręki do sprzedania.

Majątek nadaje się do parcelacyi pod korzy­
stnymi warunkami. — Cena bez inwentarza 450.000 K. 
Dług hipot. 234.000 K. Wiadomość w Redakcyi. 52

Realność śliczna, tuż koło cerkwi i w pobliżu 
miasta Śniatyna położona, składająca się z czterech 
pokoi i kuchni, tudzież spiżarni, wędzarni i piwnicy 
wraz ze stajnią na 6 sztuk bydła, śpichlerzem, szopą 
i stodołą, oraz 10 morgów gruntu (ziemia tytoniowa), 
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